

Наш шкільний дворик

	найменування робіт	од. виміру	Кількість	ціна на одиницю	всього вартість
1	земляні роботи	м3	12	350	4200
2	влаштування бруківки внутрішнього дворику	м2	520	135	70200
3	влаштування поребриків	мп	43	120	5160
4	монтаж (відновлення) лавок лавок	мп	22	230	5060
5	монтаж лавок	шт	8	6800	54400
6	монтаж турнікетів для велосипедів	шт	3	2500	7500
7	влаштування клумб	шт	2	450	900
6	озеленення клумб	шт	8	180	1440
7	влаштування освітлення	шт	10	350	3500
8					0
	вартість робіт				152360
	матеріали				
	бруківка	м2	520	220	114400
	пісок	м3	43	185	7955
	цемент	тн	12	2450	29400
	щебінь	м3	38	750	28500
	поребрик	мп	43	84	3612
	зелені насадження	шт	8	220	1760
	пиломатеріали на лавки	м3	1,8	6450	11610
	кріпильні елементи (метизи) лавок	комплект	1	1900	1900
	турнікети для велосипедів (для 10 велосипедів)	шт	1	3650	3650
	столи тенісні	шт	2	25600	51200
	світильники	шт	6	1200	7200

	світильникит вуличні	шт	4	6480	25920
	кабель	мп	260	24	6240
	гофра	мп	240	12	2880
	коробка розподільча	шт	2	250	500
	вимикач	шт	1	320	320
					0
					0
					0
					0
					0
					0
					0
					0
37					0
	вартість матеріалів				297047
	Всього прями витрати				449407
	в тому числі матеріали				297047
	в тому числі робота				152360
	Складання проекту				18000
	Непередбачені витрати				32000
	Всього по Об'єкту разом з ПДВ				499407
	в тому числі ПДВ				83234,5